
 

 

UCHWAŁA NR LIV/424/2023 

RADY MIEJSKIEJ W CZŁOPIE 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie utworzenia mieszkań treningowych oraz ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia opłatności 

za pobyt w mieszkaniach treningowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40 ze zm.) oraz art. 17 ust. 1 pkt. 12, art. 53, art. 97 ust. 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 

społecznej (Dz. U. z 2023 r. poz. 901 ze zm.) Rada Miejska w Człopie uchwala, co następuje: 

§ 1. Gmina tworzy dwa mieszkania treningowe, których administratorem jest Miejsko – Gminnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Człopie. 

§ 2. W mieszkaniach treningowych będą świadczone usługi bytowe, praca socjalna oraz nauka w obszarze 

rozwijania lub utrwalania niezależności, sprawności w zakresie samoobsługi, pełnienia ról społecznych 

w integracji ze społecznością lokalną, w celu umożliwienia prowadzenia niezależnego życia. 

§ 3. Mieszkania treningowe przeznacza się dla osób z terenu Gminy Człopa, określonych w art. 53 ust. 1 

ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej. 

§ 4. . Przyznanie świadczenia w formie pobytu w mieszkaniu treningowym, a także ustalenie wysokości 

odpłatności za pobyt w mieszkaniu, następuje w drodze decyzji administracyjnej. 

§ 5. 1. Opłatę za pobyt w mieszkaniu treningowym ponosi osoba, której dochód przekracza kwotę 

kryterium dochodowego, o których mowa w art. 8 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy o pomocy społecznej.  

2. Odpłatność za jeden dzień pobytu w mieszkaniu treningowym wynosi 35,00 zł. 

3. Odpłatność ustala się za każdy miesiąc faktycznego pobytu w mieszkaniu treningowym. 

4. Miesięczna opłata za pobyt w mieszkaniu treningowym stanowi iloczyn stawki dobowej za pobyt, 

o której mowa w ust. 2, liczby dni pobytu oraz wskaźnika odpłatności ustalonego w %, o którym mowa w § 6. 

§ 6. Procentową wysokość odpłatności za pobyt w mieszkaniu treningowym określa poniższa tabela. 

Dochód osoby samotnie 

gospodarującej lub dochód na 

osobę w rodzinie (art.8 ust.1 pkt 1 

lub 2 ustawy z dnia 12 marca 

2004 r. o pomocy społecznej) 

Wskaźniki odpłatności w % ustalony od ceny za jeden dzień 

pobytu w mieszkaniu treningowym dla: 

Osoby samotnie 

gospodarującej 

Osoby w rodzinie 

do 100% nieodpłatnie nieodpłatnie 

powyżej 100% - 120% 5% 10% 

powyżej 120% – 140% 10% 15% 

powyżej 140% - 160% 15% 20% 

powyżej 160% - 180% 20% 40% 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 08 stycznia 2024 r.

Poz. 231



powyżej 180% - 200% 30% 50% 

powyżej 200% - 240% 40% 60% 

powyżej 240% - 260% 60% 70% 

powyżej 260% - 300% 80% 80% 

Powyżej 300% 100% 100% 

§ 7. Odpłatność za usługi wnoszona jest na rachunek bankowy Miejsko – Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Człopie, w terminie określonym w decyzji administracyjnej. 

§ 8. Traci moc Uchwała: Nr XVII/135/2020 Rady Miejskiej w Człopie z dnia 30 kwietnia 2020 r. 

w sprawie szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w mieszkaniach chronionych. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Człopa. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Zbigniew Tymecki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 231


		2024-01-08T12:28:23+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




